

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1594

**Data Emissão:** 25/01/2010

**Cliente:** AREVA T&D DE ENERGIA LTDA ( 670 )

RUA JOSE DEEKE, 1585 - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 05.356.949/0007-38

**Fone:** (47) 3331-0222

**E-mail:** nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

**Insc.Est.:** 255928599

**Fax:** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Eixo das manivelas fabricado em aço 1045.

2) Manivelas fabricadas em aço 1020.

3) Acabamento bicromatizado amarelo, camada 9 a 12 microns.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
DRCN03266-0 1	PÇ	ITEM - ARBRE DENTRAINEMENT (SOUDE)	30,000	38,60	1.158,00	17,00	5,00	57,90	1.215,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
DCRN03267-0 1	PÇ	ITEM - ARBRE DE TRANSMISSION (SOUDE)	60,000	31,00	1.860,00	17,00	5,00	93,00	1.953,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.018,00</b>			<b>150,90</b>	<b>3.168,90</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO